04.04.2019г. №259-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О НАГРАЖДЕНИИ БЛАГОДАРСТВЕННЫМ ПИСЬМОМ
        В соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Аларский район» от 30.01.2013г. №72-п «Об утверждении Положения о формах поощрения администрации муниципального образования «Аларский район», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За добросовестный труд и высокий профессионализм наградить Благодарственным письмом администрации:

	ЖЕБОНОЕВУ
Инну Александровну
ДАРХАНОВУ
Марию Михайловну
НАМСАРАЕВУ
Светлану Владимировну

	- следователя отделения по обслуживанию Аларского района следственного отдела МО МВД «Черемховский», капитана юстиции;
-  следователя отделения по обслуживанию Аларского района следственного отдела МО МВД «Черемховский», капитана юстиции;
- следователя отделения по обслуживанию Аларского района следственного отдела МО МВД «Черемховский», лейтенанта юстиции.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Юмов Б.Ш.).

Мэр Аларского района
А.В. Футорный
Подготовил:                                                                                        Ю.М. Баторова
Согласовано:

                        Л.К. Заусаева